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Sprzęt do kapsułkowania olejków i tłuszczów konopnych w miękkich kapsułkach żelatynowych lub agarowych. Maksymalna wydajność wynosi 15000 kapsułek na godzinę. Świat nie dba o twoją samoocenę. Życie będzie wymagało ukończenia pracy, zanim poczujesz się pewnie. Produkcja miękkich bezszwowych kapsułek żelatynowych lub agarowych. Oferowana przez nas technologia, w której płynna galaretowata masa jest używana jako otoczka przyszłej kapsułki, a powstałe kapsułki są miękkie, bezszwowe, kuliste. Podczas korzystania z tej technologii można regulować grubość ścianki żelatynowej lub agarowej skorupy, średnicę gotowej i objętość wypełnienia kapsułki żelatynowej lub miękkiego agaru. Gotowe kapsułki żelatynowe lub agarowe w miękkich żelach można pomalować na różne kolory, w tym celu przy przygotowywaniu płynnej masy żelowej lub agarowej dodaje się barwniki spożywcze. Procent małżeństwa został zredukowany do rekordowego poziomu 0,8–1%…
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Sprzęt do kapsułkowania olejów i tłuszczów CBD w miękkich kapsułkach żelatynowych lub agarowych. Maksymalna wydajność wynosi do 90000 kapsułek na godzinę. Produkcja miękkich bezszwowych kapsułek żelatynowych lub agarowych. Oferowana przez nas technologia, w której płynna galaretowata masa jest używana jako otoczka przyszłej kapsułki, a powstałe kapsułki są miękkie, bezszwowe, kuliste. Jeśli ktoś mówi, że coś nie jest na sprzedaż, nie jest biznesmenem. Biznes opiera się na fakcie, że wszystko zostało sprzedane. Oczywiście z wyjątkiem honoru i godności. Chociaż niektórzy twierdzą, że jest to również na sprzedaż. Podczas korzystania z tej technologii można regulować grubość ścianki żelatynowej lub agarowej skorupy, średnicę gotowej i objętość wypełnienia kapsułki żelatynowej lub miękkiego agaru. Gotowe kapsułki żelatynowe lub agarowe w miękkich żelach można pomalować na różne kolory, w tym celu przy przygotowywaniu płynnej masy żelatynowej lub agarowej dodaje się barwniki spożywcze…
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			SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Sprzęt do bezszwowych galaretowatych & kapsułki agarowe GMP Model # 1 Encapsulator

Model GMP (wszystkie części maszyny wykonane są ze stali nierdzewnej AISI 316 304)

Zdolność produkcyjna od 5000 do 15 000 miękkich kapsułek żelowych z konopi indyjskich na 1 godzinę.

Jesteśmy zawsze gotowi pomóc i odpowiedzieć na twoje pytania.

120 000 kapsułek / dzień roboczy

Kapsułki 13 kg / dzień roboczy

Kapsułki 29,40 funta / dzień roboczy

Średnica gotowych kapsułek z olejem z konopi indyjskich: od 2 do 10 mm

Średnica gotowych kapsułek oleju z konopi indyjskich: 0,0787-0,393 cala.

Wypełnienie miękkich kapsułek żelowych: 20-400 mg

Wypełnienie miękkich kapsułek żelowych: 0,0007-0,0141 uncji

Grubość otoczki kapsułki miękkiego żelu żelatynowego wynosi 0,05-0,3 mm

Grubość otoczki kapsułki miękkiego żelu żelatynowego wynosi 0,0019-0,011 cala.

Grubość otoczki kapsułki miękkiego żelu agarowego wynosi 0,02-0,1 mm

Grubość otoczki kapsułki miękkiego żelu agarowego wynosi 0,00078 - 0,0039 cala.

Forma gotowych kapsułek: okrągła, miękka, bezszwowa

Temperatura skorupy: + 30-90 stopni C

Temperatura napełniania: + 5-60 stopni C

Ciśnienie oleju w pulsatorze: 0,2-1,9 kg / cm3

Zasilanie: 110/220 / 380V (do wyboru dla różnych krajów)

Wymiary całkowite: 700 x 900 x 1800 mm

Waga: 280 kg

Waga wysyłki: 350 kg
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			SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Sprzęt do bezszwowych galaretowatych & kapsułki agarowe GMP Model # 2 Encapsulator

Model GMP (wszystkie części maszyny wykonane są ze stali nierdzewnej AISI 316 304)

Zdolność produkcyjna od 50000 do 90 000 cbd miękkich kapsułek żelowych w ciągu 1 godziny.

720 000 kapsułek / dzień roboczy

Kapsułki 80 kg / dzień roboczy

Kapsułki 176,40 funtów / dzień roboczy

Średnica gotowych kapsuł olejowych CBD: od 2 do 7 mm

Średnica gotowych kapsuł olejowych CBD: 0,0787-0,2755 cala.

Wypełnienie miękkich kapsułek żelowych: 20-100 mg

Wypełnienie miękkich kapsułek żelowych: 0,0007-0,00352 uncji

Grubość otoczki kapsułki miękkiego żelu żelatynowego wynosi 0,05-0,3 mm

Grubość otoczki kapsułki miękkiego żelu żelatynowego wynosi 0,0019-0,011 cala.

Grubość otoczki kapsułki miękkiego żelu agarowego wynosi 0,02-0,1 mm

Grubość otoczki kapsułki miękkiego żelu agarowego wynosi 0,00078 - 0,0039 cala.

Forma gotowych kapsułek: okrągła, miękka, bezszwowa

Żel agarowy o temperaturze ogrzewania maks. +100 C / 212 F..

Temperatura chłodzenia oleju - 5 С / 23 F..

Ciśnienie oleju w pulsatorze: 0,2-1,9 kg / cm3

Jakieś pytania? Napisz do nas, a chętnie odpowiemy.

Zasilanie: 110/220 / 380V (do wyboru dla różnych krajów)

Wymiary całkowite: 900 x 900 x 1950 mm / 35,43 × 35,43 × 76,77 cala.

Waga: 300 kg / 661,38 funtów.

Waga przesyłki: 380 kg / 837,75 funtów.
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			DODATKOWE INFORMACJE O PRODUKCIE OLEJU CBD SOFT GEL KAPSUŁA

W pełni uszczelniona obudowa, izolująca przed wpływami środowiska. Pompa transportowego oleju roślinnego. Węzeł, który wytwarza pulsacje oleju w systemie. Układ węży i zaworów. Agregat chłodniczy i komora chłodnicza - zapewniają chłodzenie oleju transportowego. Jakieś pytania? Przestań się bać porażki. Napisz do nas, a chętnie odpowiemy. Pojemność z elementami grzewczymi do masy żelatynowej lub agarowej. Zablokuj głowice formujące kapsułki. Elektroniczne bloki kontroli i stabilizacji temperatury. Panel i jednostka sterująca. Operator serwisu: 1 osoba. Wymagana powierzchnia na sprzęt: 10 m2. Nie musisz się zatrzymywać, gdy ktoś mówi, że to szalone, ponieważ kiedy ludzie mówią, że to dobrze, oznacza to, że ktoś już to robi. Wydajność: od 5000 do 15 000 kapsułek na godzinę. Cykl produkcyjny od przygotowania galaretowatej masy do pakowania gotowych produktów zajmuje 2-3 dni. Z poważaniem. Sprzęt wytwarza 1,5 miliona kapsułek miesięcznie. Do obsługi takiej linii jedna lub dwie osoby będą potrzebować personelu konserwacyjnego. Produkcja miękkich, bezszwowych kapsułek żelatynowych oparta jest na fizycznych właściwościach żelatyny. Zużycie wypełniacza i masy żelatynowej jest regulowane. W tym przypadku otrzymuje się kapsułki o masie wypełniacza 0,05 do 0,4 grama. W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt. Na pewno na nie odpowiemy. Średnica gotowych żelatynowych lub agarowych miękkich kapsułek żelowych wynosi od 2 mm do 10 mm.
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			DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUCENTÓW KAPSUŁKI OLEJ Z KONOPI MIĘKKICH

W pełni uszczelniona obudowa, izolująca przed wpływami środowiska. Pompa transportowego oleju roślinnego. Węzeł, który wytwarza pulsacje oleju w systemie. Jakieś pytania? Zestaw. Układ węży i zaworów. Agregat chłodniczy i komora chłodnicza - zapewniają chłodzenie oleju transportowego. Pojemność z elementami grzewczymi do masy żelatynowej lub agarowej. Zablokuj głowice formujące kapsułki. Elektroniczne bloki kontroli i stabilizacji temperatury. Aby zadać pytanie o interesujący Cię produkt, skorzystaj z poniższego formularza. Panel i jednostka sterująca. Operator serwisu: 1 osoba. Wymagana powierzchnia na sprzęt: 10 m2. Wydajność: od 50000 do 90 000 kapsułek na godzinę. Cykl produkcyjny od przygotowania galaretowatej masy do pakowania gotowych produktów zajmuje 2-3 dni. Sprzęt wytwarza 9 milionów kapsułek miesięcznie. Do obsługi takiej linii jedna lub dwie osoby będą potrzebować personelu konserwacyjnego. Produkcja miękkich, bezszwowych kapsułek żelatynowych oparta jest na fizycznych właściwościach żelatyny. Tak, jesteś niezależny i wszystko wiesz doskonale. Tak, możesz czytać i korzystać z wyszukiwania. Tak, nie lubisz rozpraszania się. Ale nadal… Jeśli masz jakieś pytania, nie wahaj się ich zadać. Zużycie wypełniacza i masy żelatynowej jest regulowane. W tym przypadku otrzymuje się kapsułki o masie wypełniacza od 0,02 do 0,1 grama. Średnica gotowych żelatynowych lub agarowych miękkich kapsułek żelowych wynosi od 2 mm do 7 mm. Przestań się bać porażki.
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			NASZA USŁUGA I OBSŁUGA KLIENTA DLA PRODUKCJI KAPSUŁEK AGAROWYCH NA OLEJ Z KONOPI

Sprzedajemy linię urządzeń do produkcji miękkich kapsułek żelowych z olejem konopnym. Otwórz kod źródłowy. Bezpłatny patent. Bez ograniczeń. Brak analogów. Darmowe. Surowce są dostępne na otwartym rynku. Kapsułki softgel z konopi indyjskich i olejku ziołowego. Otoczka kapsułki z agaru z materiału roślinnego lub żelatyny. Linia urządzeń spełnia wszystkie nowoczesne wymagania dotyczące produkcji kapsułek olejowych z konopi indyjskich. Nauka krok po kroku. Porady i pomoc w założeniu firmy. Oferujemy naszym klientom know-how na całym świecie. Unikalne urządzenie Enkapsulator do produkcji kapsułek kapsułek z olejem konopnym, kapsułkowanie oleju w osłonce kapsułki, napełnianie olejem kapsułki. Otrzymana produkcja (kapsułki bez szwów) ma nazwę - miękkie bezszwowe wegańskie kapsułki. Aktywnie wprowadzamy nową technologię kapsułkowania umożliwiającą wytwarzanie kapsułek bez marnotrawstwa produkcyjnego wśród producentów olejków konopnych. Posiadając duże doświadczenie w produkcji wegańskich kapsułek, pomagamy naszym klientom do momentu wydania gotowych produktów. Cały enkapsulowany sprzęt wykorzystywany w tej technologii jest produkowany przez naszą firmę i do dziś pozostaje najbardziej dostępny w cenie na rynku farmaceutycznym na całym świecie. Bezwarunkową zaletą kapsułki jest wysoka wydajność linii, zastosowanie efektywnych cenowo surowców, brak wad i brak odpadów produkcyjnych.
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			NASZA USŁUGA I OBSŁUGA KLIENTA DO PRODUKCJI ŻELATINOWYCH KAPSUŁEK Z OLEJEM CBD

Sprzedajemy linię urządzeń do produkcji miękkich kapsułek żelowych z olejem CBD. Otwórz kod źródłowy. Bezpłatny patent. Bez ograniczeń. Brak analogów. Darmowe. Surowce są dostępne na otwartym rynku. Kapsułki softgel CBD i olej ziołowy. Otoczka kapsułki z agaru z materiału roślinnego lub żelatyny. Linia urządzeń spełnia wszystkie nowoczesne wymagania dotyczące produkcji kapsułek olejowych CBD. Nauka krok po kroku. Porady i pomoc w założeniu firmy. Oferujemy naszym klientom know-how na całym świecie. Unikalne urządzenie Enkapsulator do produkcji kapsułek kapsułek olejowych CBD, kapsułkowanie oleju w osłonce kapsułki, napełnianie olejkiem kapsułki. Otrzymana produkcja (kapsułki bez szwów) ma nazwę - miękkie bezszwowe wegańskie kapsułki. Aktywnie wprowadzamy nową technologię kapsułkowania umożliwiającą wytwarzanie kapsułek bez strat produkcyjnych wśród producentów oleju CBD. Posiadając duże doświadczenie w produkcji wegańskich kapsułek, pomagamy naszym klientom do momentu wydania gotowych produktów. Oto pięć czynników przejścia od dobrych firm do wielkich: pierwsza osoba; druga osoba; trzecia osoba; czwarty - ludzie, a piąty to ludzie. Cały enkapsulowany sprzęt wykorzystywany w tej technologii jest produkowany przez naszą firmę i do dziś pozostaje najbardziej dostępny w cenie na rynku farmaceutycznym na całym świecie. Kontrola przychodzących surowców.


		

	

	Czytaj więcej






	
		
			NOWY BIZNES ENCAPSULACJI OLEJU CBD

Okrągła otoczka kapsułki wykonana jest z surowców roślinnych lub żelatyny. Wodorosty nie Gmo. Organiczny. Wegańskie Agar-agar (lub żelatyna), plastyfikator, barwnik spożywczy, środek konserwujący, woda destylowana. Technologia sprawia, że kapsułki oleju Сannabis nie zawierają pęcherzyków powietrza w środku. Olej konopny nie utlenia się przez długi czas. Konsument może zastosować minimalną dawkę w postaci miękkiej kapsułki żelowej, którą można wziąć do ręki. Kapsułki oleju z konopi indyjskich można stosować w molekularnej kuchni i ciastach, aby uzyskać efekt WOW. Małe okrągłe miękkie kapsułki żelowe można łatwo połknąć dla dzieci, zwierząt domowych i osób z problemami zdrowotnymi. Kształt kapsułki pozwala pakować produkty w blistry, butelki plastikowe, torby saszetkowe, pudełka kartonowe. Możliwe jest indywidualne opakowanie jednej kapsułki z olejem konopnym. W procesie wytwarzania miękkich kapsułek żelowych ilość odpadów nie przekracza 1%. Pozwala uzyskać maksymalny zysk. Możliwość uzyskania w ramach jednej kapsułki kilku rodzajów olejków konopnych. Po wytworzeniu kapsułki softgel muszą być wysuszone przed zapakowaniem. Czas schnięcia 4-5 godzin. Zgodnie ze wzorem przygotuj żel agarowy w reaktorze, podłącz rurociąg do enkapsulatora. Całe życie polega na zarządzaniu ryzykiem, nie wykluczając ryzyka. Konsument może zastosować minimalną dawkę w postaci miękkiej kapsułki żelowej, którą można wziąć do ręki. Powstałe kapsułki w postaci kapsułek w żelu są testowane pod kątem jakości. Ostatnim etapem jest pakowanie. Proces formowania kapsułek jest całkowicie automatyczny. Czas działa przez 24 godziny bez zatrzymywania się. Konieczne jest sprawdzenie jakości oleju konopnego i umieszczenie go w zbiorniku enkapsulatora. Skorupa miękkiej kapsułki żelowej z alg. Przyjazne wegańskie i wegetariańskie. Dla regionów o wilgotnych i gorących klimatach. Oszczędzanie energii i brak odpadów. Stosowanie organicznych konserwantów jest bezpieczne. Wysoka dokładność dawki oleju z konopi indyjskich. Super mocna i minimalnie cienka skorupa kapsułki. Nowa technologia na rynku konopi indyjskich. Technologiczny olej konopny. Mężczyzna czy kobieta. Edukacja w zakresie produkcji żywności lub farmacji. Kontrola przychodzących surowców. Przygotowanie żelu i ładowanie oleju konopnego.


		

	

	Czytaj więcej





	
		
			NOWA DZIAŁALNOŚĆ ENCAPSULACJI OLEJU Z CANNABIS

Bezwarunkową zaletą kapsułki jest wysoka wydajność linii, zastosowanie efektywnych cenowo surowców, brak wad i brak odpadów produkcyjnych.

Okrągła otoczka kapsułki wykonana jest z surowców roślinnych lub żelatyny. Wodorosty nie Gmo. Organiczny. Wegańskie Agar-agar (lub żelatyna), plastyfikator, barwnik spożywczy, środek konserwujący, woda destylowana. Technologia sprawia, że kapsułki oleju Сannabis nie zawierają pęcherzyków powietrza w środku. Olej CBD nie utlenia się przez długi czas. Całe życie polega na zarządzaniu ryzykiem, nie wykluczając ryzyka. Konsument może zastosować minimalną dawkę w postaci miękkiej kapsułki żelowej, którą można wziąć do ręki. Kapsułki oleju CBD można stosować w molekularnej kuchni i ciastach, aby stworzyć efekt WOW. Nie ma znaczenia, co sprzedajesz. Najważniejsze jest, aby klient miał pewność, że rozwiązujesz jego problem. Małe okrągłe miękkie kapsułki żelowe można łatwo połknąć dla dzieci, zwierząt domowych i osób z problemami zdrowotnymi. Kształt kapsułki pozwala pakować produkty w blistry, butelki plastikowe, torby saszetkowe, pudełka kartonowe. Możliwe jest indywidualne pakowanie jednej kapsułki z olejem CBD. W procesie wytwarzania miękkich kapsułek żelowych ilość odpadów nie przekracza 1%. Pozwala uzyskać maksymalny zysk. Możliwość uzyskania w ramach jednej kapsułki kilku rodzajów olejów CBD. Po wytworzeniu kapsułki softgel muszą być wysuszone przed zapakowaniem. Czas schnięcia 4-5 godzin. Zgodnie ze wzorem przygotuj żel agarowy w reaktorze, podłącz rurociąg do enkapsulatora. Powstałe kapsułki w postaci kapsułek w żelu są testowane pod kątem jakości. Ostatnim etapem jest pakowanie. Proces formowania kapsułek jest całkowicie automatyczny. Czas działa przez 24 godziny bez zatrzymywania się. Konieczne jest sprawdzenie jakości oleju CBD i umieszczenie go w zbiorniku enkapsulatora. Skorupa miękkiej kapsułki żelowej z alg. Przyjazne wegańskie i wegetariańskie. Dla regionów o wilgotnych i gorących klimatach. Oszczędzanie energii i brak odpadów. Stosowanie organicznych konserwantów jest bezpieczne. Wysoka dokładność dawki oleju cbd. Super mocna i minimalnie cienka skorupa kapsułki. Nowa technologia na rynku CBD. Technolog CBD Oil.


		

	

	Czytaj więcej






	
		
			PRODUKCJA KAPSUŁKI MIĘKKIEJ MARIJUANY OLEJU

Sprawdź próbki pierwszej kapsułki i dostosuj żel. Kontrola jakości przed pakowaniem kapsułek. Człowiek Umiejętności techniczne. Dobra widoczność bez okularów. Uwaga. Umiejętność obsługi maszyn i urządzeń. Przygotowanie sprzętu do pracy. Podłączenie dodatkowego sprzętu. Działając jako operator sprzętu. Ryzyko biznesowe jest przeszacowane. Największym ryzykiem jest uświadomienie sobie w wieku 60 lat, że będziesz musiał żyć do emerytury do końca życia. Który nie istnieje. Sprzęt do czyszczenia i testowania. Kontroluj parametry przychodzących materiałów. Przygotowanie żelu Kapsułki wlewu oleju kuchennego. Kontroluj lepkość żelu. Magazyn materiałów przychodzących. Magazyn wyrobów gotowych. Produkcja kapsułek oleju z konopi indyjskich. Aby zadać pytanie o interesujący Cię produkt, skorzystaj z poniższego formularza. Umieszczenie całej linii produkcyjnej. Enkapsulator i dodatkowe wyposażenie. Czyszczenie powierzchni kapsułek. Przygotowanie kapsułek do suszenia. Stojaki do umieszczania kapsułek podczas suszenia. Zachowanie pożądanej temperatury, oddzielenie wilgoci od powietrza, wentylacja powietrza. Wizualna kontrola jakości gotowych kapsułek. Sprawdź wagę, grubość skorupy. Gotowe kapsułki do urządzeń pakujących. Rozpocznij działalność na rynku olejów konopnych na całym świecie. Zapraszamy do współpracy dowolne firmy ze wszystkich krajów świata. Jakieś pytania? Zestaw.


		

	

	Czytaj więcej





	
		
			PRODUKCJA KAPSUŁKI MIĘKKIEJ OLEJU CBD

Mężczyzna czy kobieta. Edukacja w zakresie produkcji żywności lub farmacji. Przygotowanie żelu i ładowanie oleju CBD Sprawdź pierwsze próbki kapsułek i wyreguluj żel. Kontrola jakości przed pakowaniem kapsułek. Człowiek Umiejętności techniczne. Dobra widoczność bez okularów. Uwaga. Umiejętność obsługi maszyn i urządzeń. Przygotowanie sprzętu do pracy. Podłączenie dodatkowego sprzętu. Działając jako operator sprzętu. Sprzęt do czyszczenia i testowania. Kontroluj parametry przychodzących materiałów. Przygotowanie żelu Kapsułki wlewu oleju kuchennego. Kontroluj lepkość żelu. Magazyn materiałów przychodzących. Magazyn wyrobów gotowych. Produkcja kapsułek olejowych CBD. Umieszczenie całej linii produkcyjnej. Enkapsulator i dodatkowe wyposażenie. Czyszczenie powierzchni kapsułek. Biznes to spełnienie marzeń. Nienawidzę ludzi, którzy myślą, że to tylko pieniądze. Przygotowanie kapsułek do suszenia. Stojaki do umieszczania kapsułek podczas suszenia. Zachowanie pożądanej temperatury, oddzielenie wilgoci od powietrza, wentylacja powietrza. Wizualna kontrola jakości gotowych kapsułek. Sprawdź wagę, grubość skorupy. Mam szczerą nadzieję, że nasza współpraca będzie pozytywna i owocna. Gotowe kapsułki do urządzeń pakujących. Rozpocznij biznes naftowy CBD na całym świecie. Zapraszamy do współpracy dowolne firmy ze wszystkich krajów świata.


		

	

	Czytaj więcej





OBEJRZYJ FILM ONLINE O OLEJU Z KONOPI

	
		
				Wywiad z profesorem w wieku 85 lat na temat stosowania olejku z konopi indyjskich
	Sklep THC, aktualności THC, krople THC, olej THC na sprzedaż, przemysł THC
	Pokaz automatycznej linii do kapsułkowania olejów CBD
	Najlepsze produkty konopne, dystrybucja konopi, inwestycje konopne, sprzęt konopny
	Soft Gel Capsules Technologies Co., Limited. Kapsułki z wegańską skorupką.
	Encapsulator marihuany, olej marihuany, kapsułki marihuany, rynek marihuany.
	Unikalne wyposażenie Kapsułka CBD do produkcji miękkich kapsułek żelowych CBD
	Automatyczne linie z wysokimi marihuanami kapsułek miękkich żeli z olejkiem konopnym z wegańską skorupką



		

	




OBEJRZYJ WIDEO ONLINE O OLEJU THC

	
		
				Najlepsze produkty THC, Dystrybucja THC, Inwestycje THC, Sprzęt konopny THC
	Szybka automatyczna linia do produkcji miękkich żelowych kapsułek olejowych CBD
	Unikalne wyposażenie Enkoder marihuany do produkcji marihuany
	Krople CBD, Olej CBD na sprzedaż, Hurtowa CBD, Najlepsze produkty CBD
	Sklep z konopiami, Aktualności z konopi, Krople konopi, Olej z konopi na sprzedaż, Aktualności z konopi
	Konopie indyjskie i olej konopny. Marketing konopi indyjskich, ruch konopi indyjskich.
	Pokaz automatycznej linii do kapsułkowania miękkich żeli olejów THC
	Technologia i wyposażenie do produkcji miękkiego okrągłego bezszwowego softgelu CBD.



		

	





	
	
	
	
	
	
	
	







	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








Technologie miękkich kapsułek żelowych

	
		
			




Skontaktuj się ze mną

	
	
	
	


Olej kapsułkujący CBD | Unikalne urządzenie do produkcji miękkich kapsułek żelowych z olejem CBD z powłoką agarową. Wegańskie kapsułki z agarem z olejem konopnym






Pan Roman Tsibulsky

CEO, Soft Gel Capsules Technologies Co., Limited www.Capsulesforyou.com






		

	


STRONA INTERNETOWA: www.Capsulesforyou.com



Telefon: +375 29 308 00 00


E-mail: info@capsulesforyou.com


Skype: RomanTsibulsky




Formularz zamówienia













ja,  , Właściciel firmy
Kierownik firmy
Osoba prywatna

 , 

Pilnie chcę kupić
Planuję zakup
Szukam lepszej ceny
Zainteresowany
Podaję szczegóły



kapsułki miękkie żelowe kapsułki oleju cbd.

Moje dane kontaktowe: 


e-mail:  


telefon:  


kraj: Stany Zjednoczone
Kanada
Afganistan
Albania
Algieria
Samoa Amerykańskie
Andora
Angola
Anguilla
Antigua i Barbuda
Argentyna
Armenia
Aruba
Australia
Austria
Azerbejdżan
Bahamy
Bahrajn
Bangladesz
Barbados
Białoruś
Belgia
Belize
Benin
Bermudy
Bhutan
Bośnia i Hercegowina
Botswana
Brazylia
Brytyjskie Terytorium Oceanu Indyjskiego
Bułgaria
Burkina Faso
Burundi
Kambodża
Kamerun
Wyspy Zielonego Przylądka
Kajmany
Republika Środkowoafrykańska
Czad
Chile
Chiny
Wyspa Bożego Narodzenia
Kolumbia
Komory
Kongo
Wyspy Cooka
Kostaryka
Chorwacja
Kuba
Cypr
Republika Czeska
Dania
Dżibuti
Dominika
Republika Dominikany
Ekwador
Egipt
Salwador
Gwinea Równikowa
Erytrea
Estonia
Etiopia
Wyspy Owcze
Fidżi
Finlandia
Francja
Gujana Francuska
Polinezja Francuska
Gabon
Gambia
Gruzja
Niemcy
Ghana
Gibraltar
Grecja
Grenlandia
Grenada
Gwadelupa
Guam
Gwatemala
Gwinea
Gwinea Bissau
Gujana
Haiti
Honduras
Węgry
Islandia
Indie
Indonezja
Irak
Irlandia
Izrael
Włochy
Jamajka
Japonia
Jordania
Kazachstan
Kenia
Kiribati
Kuwejt
Kirgistan
Łotwa
Liban
Lesotho
Liberia
Liechtenstein
Litwa
Luksemburg
Madagaskar
Malawi
Malezja
Malediwy
Mali
Malta
Wyspy Marshalla
Martynika
Mauretania
Mauritius
Majotta
Meksyk
Monako
Mongolia
Czarnogóra
Montserrat
Maroko
Myanmar
Namibia
Nauru
Nepal
Holandia
Antyle Holenderskie
Nowa Kaledonia
Nowa Zelandia
Nikaragua
Niger
Nigeria
Niue
Wyspa Norfolk
Mariany Północne
Norwegia
Oman
Pakistan
Palau
Panama
Papua Nowa Gwinea
Paragwaj
Peru
Filipiny
Polska
Portugalia
Portoryko
Katar
Rumunia
Rwanda
Samoa
San Marino
Arabia Saudyjska
Senegal
Serbia
Seszele
Sierra Leone
Singapur
Słowacja
Słowenia
Wyspy Salomona
Afryka Południowa
Georgia Południowa i Sandwich Południowy
Hiszpania
Sri Lanka
Sudan
Surinam
Suazi
Szwecja
Szwajcaria
Tadżykistan
Tajlandia
Iść
Tokelau
Tonga
Trynidad i Tobago
Tunezja
indyk
Turkmenia
Wyspy Turks i Caicos
Tuvalu
Uganda
Ukraina
Zjednoczone Emiraty Arabskie
Zjednoczone Królestwo
Urugwaj
Uzbekistan
Vanuatu
Wallis i Futuna
Jemen
Zambia
Zimbabwe
wyspy lądowe
Antarktyda
Boliwia, stan wielonarodowy z
Brunei Darussalam
Wyspy Kokosowe (Keelinga)
Kongo, Demokratyczna Republika
Wybrzeże Kości Słoniowej
Falklandy (Malwiny)
Guernsey
Stolica Apostolska (Państwo Watykańskie)
Hongkong
Iran (Islamska Republika
Wyspa Man
Golf
Koreańska Republika Ludowo-Demokratyczna
Republika Korei
Laotańska Republika Ludowo-Demokratyczna
Arabia Libijska Dżamahirija
Makao
Macedonia, Była Jugosłowiańska Republika
Mikronezja, Sfederowane Stany USA
Mołdawia, Republika
Mozambik
Teretorium Paleństynskie, Okupowane
Pitcairn
Zjazd
Rosja
Saint Barthélemy
Święta Helena, Wniebowstąpienie i Tristan Da Cunha
Saint Kitts i Nevis
święta Lucia
święty Marcin
Saint Pierre i Miquelon
Saint Vincent i Grenadyny
Wyspy Świętego Tomasza i Książęca
Somali
Svalbard i Jan Mayen
Republika Syryjsko-Arabska
Tajwan, prowincja Chin
Tanzania, Zjednoczona Republika
Timor Wschodni
Wenezuela, Boliwariańska Republika
Wietnam
Wyspy Dziewicze, Brytyjskie
Wyspy Dziewicze Stanów Zjednoczonych.



 


Komentarz:
 

 Wysłać prośbę











		
		
					

	






							
							
															
						
												

		

	





		
			
													
						
														
													Wirówka GMP Capsules
	Klasyczne kapsułki żelatynowe
	Co to są miękkie kapsułki żelowe CBD?
	Wirówka GMP Capsules
	Enkapsulator GMP Model nr 1
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